ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ, torna público que realizará as  09:00, do
dia 22 de abril  de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 002. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE SOFTWARES,
POR  EMPRESA  ESPECIALIZADA,  APLICATIVOS,  IMPLANTAÇÃO  E  TREINAMENTO
DESTINADOS AO USO PARA O REGISTRO DE PRESENÇA E VOTAÇÃO ELETRÔNICA
PARA  AUTOMATIZAR  OS  TRABALHOS  DAS  SESSÕES  DO  PLENÁRIO  DO  PODER
LEGISLATIVO  MUNICIPAL  DE  BELA  CRUZ/CE.    Aviso  de  Contratação  Direta  à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico: .
Bela Cruz/CE, 15 de abril de 2024.

CAMILA CAROL DE MARIA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Sete de Setembro, 34 – Centro – Bela Cruz/Ceará.

CNPJ:00.449.053/0001-94– CEP: 62.570-000